
Ranska, 2024
FOURNIER F SAUVIGNON BLANC
”Luottoviini laadukkaalta viinitalolta!”

Tarina Fournier on vuodesta 1926 Sancerren sydämessä toiminut
perheomisteinen viinitalo, intohimonaan tehdän parasta mahdollista Sauvignon Blancia ja
Pinot Noiria luontoa kunnioittaen. Viinin rypäleet tulivat Tourainen ja Anjoun viinitarhoilta
nuorista viiniköynnöksistä, joita ei vielä voi käyttää nuoren ikänsä vuoksi Sancerren
valmistukseen. Köynnösten nuoresta iästä huolimatta rypäleistä saa laadukkaita erityisen
raikkaita viinejä.

Tuottaja Fournier Père & Fils on kahtena peräkkäisenä vuonna valittu yhdeksi
maailman sadasta parhaasta viinintuottajasta. Se määrittää pitkälti tämän vuonna 1926
Verdignyssä, Sancerren sydämessä aloittaneen viinitalon osaamista, ymmärrystä ja
intohimoa laatuun. Talon historia nivoutuu koko Sancerren alueen historiaan tiukasti ja sen
viinit ovat omimmillaan gourmet-tason ruokien pareina, ilmentäen autenttista ranskalaista
elämäntaitoa, perinteitä ja perintöä. Sauvignon Blanc -rypäle on kotiutunut moneen
viinimaailman kolkkaan, hyvinkin menestyneesti, mutta Fournier Père & Fils’n viinejä
maistellessa tulee helposti mieleen, että täällä on viinityypin alkukoti. Rypälelajikkeen nimeä
et etiketistä löydä, se pitää tietää. Olemmehan Ranskassa. Paljon on kuitenkin tapahtunut
Hélène ja Léon Fournierin jälkeen: perinteiset arvot ovat kunniassa, mutta kellari on tänä
päivänä varusteltu kuin viinitekijän taivas ja osaaminen yhdistyy päättäväisyyteen Fournierin
kilvoitellessa maailman parhaiden viinien tasolla.

VÄRI Vaalea viherkeltainen

TUOKSU Sitrusta, eksoottista hedelmää sekä karviaista ja herukkaa.

MAKU Raikkaassa suutuntumassa havaittavissa sitruksisuutta, trooppista
hedelmäisyyttä sekä aavistus karviaista.

KÄYTTÖVINKIT Hyvin monipuolinen ruoka- sekä seurusteluviini viini sen
aromaattisuuden sekä raikkaan hapokkuuden ansiosta. Sopii hyvin merenelävien,
kevyiden liharuokien ja salaattien kanssa sekä erityisesti hyvässä seurassa sellaisenaan.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Sauvignon Blanc
VALMISTUTTAJA Domaine Fournier Pere &

Fils
ALKOHOLIPITOISUUS 11,5%
SOKERIPITOISUUS 3,15 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 232002

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Domaine Fournier Pastuullisuusmittari: Domaine Fournier Pere & Filsere & Fils
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